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 Viranhaltijapäätös  
 Henkilöstöpäätös 
 290/01.02.00/2025 
 
 
Hallintojohtaja 21.05.2025 § 27/2025 
 
 
 
Järjestelyerän kohdentaminen 1.6.2025 (TS)   
  
 
Selostus 
 

Kunta- ja hyvinvointialan kehittämisohjelmasta tulee TS:n piirissä 
olevien työntekijöiden kesken jaettavaksi 0,5 prosentin paikallinen 
erä 1.6.2025. Lisäksi keskusjärjestöt ovat sopineet, että 
kehittämisohjelman keskitetystä erästä 0,15 prosenttia siirretään 
paikallisesti jaettavaksi 1.6.2025 alkaen. Näin paikallisesti 
jaettavan erän suuruus on yhteensä 0,65 prosenttia TS:n piirissä 
olevan henkilöstön huhtikuun palkkasummasta (varsinainen 
palkka). Erän suuruus euroina on 646,93 euroa. 

 
Järjestelyerän kohdentamisesta on käyty paikallisneuvottelu 
pääsopijajärjestön (JUKO) edustajan kanssa 19.5.2025 ja 
yksimielisesti on päätetty kohdentaa erä 1.6.2025 alkaen 
seuraavasti ja seuraavin ehdoin:  
 
Järjestelyerällä korotetaan työntekijöiden palkkausjärjestelmän 
mukaisia tehtäväkohtaisia palkkoja 35,39 euroa. Korotuksen 
heijastusvaikutus työkokemuslisään on 45,32 euroa, jolloin 
korotus on yhteensä 646,95 euroa.  

 
Päätös 

Päätän, että 1.6.2025 voimaan tulevat järjestelyerät ja 
kehittämisohjelmaerät maksetaan yllä selostusosassa kuvatun 
mukaisesti. 
  

 
 
 
  Uudenmaan liitto   
 
 
  _________________________________ 
 Liisa Isokangas 

Hallintojohtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
  päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

  miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

  millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto            

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 21.5.2025. 
 


